

Eich-Romme Holding IVS

V.Stuckenbergs Vej 7
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 36424583

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2018

Dirigent

Navn: Kasper Eich-Romme

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eich-Romme Holding IVS

V.Stuckenbergs Vej 7

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 36424583

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kasper Eich-Romme

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, at foretage investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 32.470 mod et overskud på kr. 15.362 i 2016.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og forventer en positiv udvikling i 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(4.375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(17.061)	19.074
Nedskrivning af finansielle aktiver		(4.500)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.059)</u>	<u>(1.937)</u>
Resultat før skat		(29.870)	12.762
Skat af årets resultat	2	<u>(2.600)</u>	<u>2.600</u>
Årets resultat		(32.470)	15.362
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(32.470)</u>	<u>15.362</u>
		(32.470)	15.362

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		131.580	148.641
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.500
Finansielle anlægsaktiver	3	131.580	153.141
Anlægsaktiver		131.580	153.141
Udskudt skat		0	2.600
Tilgodehavender		0	2.600
Omsætningsaktiver		0	2.600
Aktiver		131.580	155.741

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		10	10
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		107.830	124.891
Overført overskud eller underskud		<u>(24.625)</u>	<u>(9.216)</u>
Egenkapital		<u>83.215</u>	<u>115.685</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	4.375
Gæld til associerede virksomheder		6.005	5.457
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>36.110</u>	<u>30.224</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>48.365</u>	<u>40.056</u>
Gældsforpligtelser		<u>48.365</u>	<u>40.056</u>
Passiver		<u>131.580</u>	<u>155.741</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10	124.891	(9.216)	115.685
Årets resultat	0	(17.061)	(15.409)	(32.470)
Egenkapital ultimo	10	107.830	(24.625)	83.215

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>2.600</u>	<u>(2.600)</u>
	<u>2.600</u>	<u>(2.600)</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>23.750</u>	<u>4.500</u>
Kostpris ultimo	<u>23.750</u>	<u>4.500</u>
Opskrivninger primo	124.891	0
Andel af årets resultat	2.618	0
Andre reguleringer	<u>(19.679)</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>107.830</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>(4.500)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(4.500)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>131.580</u>	<u>0</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
GoBoat ApS	København	ApS	40,0	328.949	6.546
